UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP Ninh Thuận, ngày       tháng    năm 2023

V/v cấp tài khoản kết nối

liên thông lên hệ thống " Cơ

sở dữ liệu Dược quốc gia".

 Kính gửi:

- Trung tâm Kinh doanh VNPT – Ninh Thuận;

- Công ty TNHH TM & DV Thanh Trang;

- Công ty TNHH DP Phan Rang;

- Công ty TNHH TM DP Cao Mai;

- Công ty CP Dược và VTYT Ninh Thuận;

- Các cơ sở kinh doanh dược.

         (Theo danh sách)

Thực hiện Kế hoạch số 1018/KH-UBND ngày 14/3/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc triển khai thực hiện Đề án tăng cường kiểm soát kê

đơn và bán thuốc kê đơn tại tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2017-2020.

 Sở Y tế Ninh Thuận cấp tài khoản kết nối Cơ sở dữ liệu Dược quốc gia như

sau:

STT
Mã cơ

sở
SDKKD

Tên cơ

sở
Tài khoản kết nối Địa chỉ

1
58-

000848

0564/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

HOÀNG

gpp_58_000848_0564

Đường 708,

Thuận Hòa,

Phước Thuận,

Ninh Phước,

Ninh Thuận

2
58-

000847

4659/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

SỐ 67

gpp_58_000847_4659

Phước Thiện,

Phước Sơn,

Ninh Phước,

Ninh Thuận

3
58-

000846

0608/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

AN LẠC

gpp_58_000846_0608

Trường Thọ,

Phước Hậu,

Ninh Phước,

Ninh Thuận

4
58-

000845

0386/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

SỐ 88

gpp_58_000845_0386

Suối Đá, Lợi

Hải, Thuận

Bắc, Ninh

Thuận

STT
Mã cơ

sở
SDKKD

Tên cơ

sở
Tài khoản kết nối Địa chỉ

5
58-

000844

0535/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

SỐ 80

gpp_58_000844_0535

Thôn Mỹ

Tường 2, Xã

Nhơn Hải,

Huyện Ninh

Hải, Tỉnh Ninh

Thuận

6
58-

000843

0557/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

ANH

LINH

gpp_58_000843_0557

Thôn Láng Me,

Xã Bắc Sơn,

Huyện Thuận

Bắc, Ninh

Thuận

7
58-

000842

0323/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

THẢO

TRANG

gpp_58_000842_0323

Hiệp Kiết,

Công Hải,

Thuận Bắc,

Ninh Thuận

8
58-

000841

0542/ĐKKDD-

SYT-NT

NHÀ

THUỐC

TÂM

PHƯỚC

gpp_58_000841_0542

195 Ngô Gia

Tự, Phường

Thanh Sơn, TP.

Phan Rang-

Tháp Chàm,

Ninh Thuận

9
58-

000840

0500/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

XUÂN

NƯƠNG

gpp_58_000840_0500

Hoài Trung,

Phước Thái,

Ninh Phước,

Ninh Thuận

10
58-

000839

0522/ĐKKDD-

SYT-NT

NHÀ

THUỐC

MINH

TRANG

gpp_58_000839_0522

223A Ngô Gia

Tự, Khu phố 5,

Phường Thanh

Sơn, TP. Phan

Rang-Tháp

Chàm, Ninh

Thuận

11
58-

000838

0558/ĐKKDD-

SYT-NT

NHÀ

THUỐC

TÂY

XUÂN

THẮNG

gpp_58_000838_0558

36A-TN Thống

Nhất, phường

Đạo Long, TP.

Phan Rang-

Tháp Chàm,

Ninh Thuận

12
58-

000837

0552/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

PHƯƠNG

UYÊN

gpp_58_000837_0552

Thôn Bỉnh

Nghĩa, xã Bắc

Sơn, huyện

Thuận Bắc, tỉnh

Ninh Thuận

STT
Mã cơ

sở
SDKKD

Tên cơ

sở
Tài khoản kết nối Địa chỉ

13
58-

000836

0499/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

SỐ 77

gpp_58_000836_0499

Tân Sơn 2,

Thành Hải, TP.

Phan Rang-

Tháp Chàm,

Ninh Thuận

14
58-

000835

0609/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

GIA HÂN

gpp_58_000835_0609

67 Võ Thị Sáu,

Khu phố 8, Thị

trấn Phước

Dân, Ninh

Phước, Ninh

Thuận

15
58-

000834

0340/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

BÌNH

NGUYÊN

gpp_58_000834_0340

Trà Giang 3,

Lương Sơn,

Ninh Sơn, Ninh

Thuận

16
58-

000833

0583/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

THIÊN

ÂN

gpp_58_000833_0583

53 Anh Dũng,

Khu Phố 8, Thị

Trấn Tân Sơn,

Huyện Ninh

Sơn, Ninh

Thuận

17
58-

000832

0442/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

THANH

SANG

gpp_58_000832_0442

Thôn Tầm

Ngân - Lâm

Sơn - Ninh Sơn

- Ninh Thuận

18
58-

000831

0443/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

SỐ 89

gpp_58_000831_0443

Trà Giang 3,

Lương Sơn,

Ninh Sơn, Ninh

Thuận

19
58-

000830

0456/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

HẠNH

NGUYÊN

gpp_58_000830_0456

Thôn Triệu

Phong 1 -

Quảng Sơn -

Ninh Sơn -

Ninh Thuận

20
58-

000501

0252/ĐKKDD-

SYT-NT

QUẦY

THUỐC

THU

SANG

gpp_58_000501_0252

Thương Diêm,

Phước Diêm,

Thuận Nam,

Ninh Thuận

21
58-

000377

0419/ĐKKDD-

SYT-NT

NHÀ

THUỐC

NHƯ

NGỌC

ntn0079_admin

192 đường

21/8, Phường

Phước Mỹ, TP.

Phan Rang-

Tháp Chàm,

Ninh Thuận

STT
Mã cơ

sở
SDKKD

Tên cơ

sở
Tài khoản kết nối Địa chỉ

22
58-

000374

0011/ĐKKDD-

SYT-NT

NHÀ

THUỐC

SÔNG

PHA

ntn1756ns_admin

Lâm Bình -

Lâm Sơn -

Ninh Sơn -

Ninh Thuận

 Sở Y tế Ninh Thuận kính báo Trung tâm Kinh doanh VNPT – Ninh Thuận

biết; cơ sở kinh doanh dược (theo danh sách trên) chịu trách nhiệm lưu trữ tài

khoản kết nối Cơ sở dữ liệu Dược quốc gia đã được Sở Y tế cấp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng của Sở;

- Website SYT;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

	RANGE!A13:F13

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-07T15:45:59+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-07T16:43:08+0700

		2023-05-07T16:43:31+0700

		2023-05-07T16:43:59+0700